
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44  Федерального закона от 26.07.2006 

№135–ФЗ «О защите конкуренции» 

 

приказываю: 

 

1. Возбудить дело №04-08/05-07-20 по признакам нарушения 

Администрацией местного самоуправления г. Владикавказа (ИНН 

1501002346, ОГРН 1021500578087, адрес местонахождения: 362040, 

Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, пл. Штыба, 2)  и   

Управлением благоустройства и озеленения АМС г. Владикавказа (ИНН 

1513061113, ОГРН1161513054713, адрес местонахождения: 362040, 

Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, пл. Штыба, 2)  

требований части 1 статьи 15 Федерального закона от 25.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», по факту наделения ВМБУ «Спецэкосервис» 

полномочиями на выполнение работ по уборке территории г.Владикавказа (в 

том числе – в зимний период) путѐм выдачи ВМБУ «Спецэкосервис» 

муниципального задания №1 от 27.01.2020г., в том числе - на «уборку 

территории г. Владикавказа и аналогичную деятельность» без проведения 

конкурентных процедур. 

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-08/05-07-20 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе: 

 



- 2 - 

 

    Председатель Комиссии:                          
   

    Члены Комиссии:                                       
 

 

3. Ответственным за соблюдением срока составления процессуальных документов 

по делу назначить начальника отдела контроля органов власти, рекламы и 

финансовых рынков Северо-Осетинского УФАС России   

 

 

       И.о.  руководителя  управления                  


